

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1649,Swieto-Sluzby-Cywilnej.html>  
04.05.2024, 16:01

Strona znajduje się w archiwum.

## Święto Służby Cywilnej

Były nagrody, podziękowania oraz owacje dla najbardziej zasłużonych. Świętokrzyski Urząd Wojewódzki obchodził Święto Służby Cywilnej.

**Były nagrody, podziękowania oraz owacje dla najbardziej zasłużonych. Świętokrzyski Urząd Wojewódzki obchodził Święto Służby Cywilnej.**

- *Dziękuję Państwu za ostatnie cztery lata, za służbę i pracę dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego - mówił Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski. - Dzięki Wam zdobyliśmy wszystko to, co było do zdobycia. Teraz Świętokrzyski Urząd Wojewódzki wyznacza standardy funkcjonowania administracji rządowej. Jestem dumny z Waszej pracy. Cieszę się, że możemy uhonorować Państwa odznaczeniami przyznawanymi przez Prezydenta RP oraz wyróżnieniami - powiedział wojewoda.*

Na jego wniosek Brązowymi Krzyżami Zasługi za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie swoich obowiązków odznaczono dziewięć osób. Trzynastu pracowników odebrało z rąk Sławomira Neugebauera, dyrektora generalnego ŚUW Statuetki Służby Cywilnej, a prawie trzydziestu otrzymało listy gratulacyjne.

- *Nowoczesny urząd to nie tylko komputery i profesjonalna obsługa klienta. Urząd to przede wszystkim ludzie - mówił dyrektor generalny. - Bez Was nie byłoby tych wszystkich wyróżnień i nagród, które w ciągu tego czasu zdobyliśmy. Dzięki Wam nasza praca ma sens. Dziękuję za piękną służbę.*

Urzędnicze „Oskary” otrzymali: Mirosława Głowacka i Agnieszka Lesiak z Biura Dyrektora Generalnego, Elżbieta Prasek z Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi, Maria Świderek z Wydziału Polityki Społecznej, Zofia Korba z Wydziału Finansów i Budżetu, Anna Świadek z Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji, Andrzej Zaremba z Wydziału Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych, Elżbieta Mazur z Wydziału Rozwoju Regionalnego, Władysław Doroz z Wydziału Środowiska i Rolnictwa, Jerzy Szczepka i Jolanta Pronobis z Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ewa Gawior z Wydziału Prawnego i Nadzoru oraz Stanisław Salwa z Biura ds. Informacji Niejawnych. Elżbieta Kwiatkowska oraz Piotr Czerwiński zostali wyróżnieni listami gratulacyjnymi za działania doskonalące wdrażany w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim system zarządzania jakością. Za współpracę przy wdrażanych przez ŚUW działaniach na rzecz podnoszenia jakości świadczonych usług podobnym wyróżnieniem uhonorowany został Tadeusz Żołnierczyk, dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Informatyki.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---